КРАСНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 октября 2024 года

	№ 111/539

	поселок городского типа Красный

О результатах выборов депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
В соответствии со статьей 44 областного закона от 3 июля 2003 года    № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/889-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на Краснинскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», на основании протоколов окружных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва о результатах выборов депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва Краснинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

постановляет:
1. Признать выборы депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Краснинскую окружную Думу первого созыва первого созыва избрано 15 депутатов:

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1,

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2,

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснинский край».
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Разместить настоящее постановление во вкладке «Выборы депутатов Краснинской окружной Думы» в разделе «Выборы» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	И.А. Малихов

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Хотулева

Приложение

к постановлению Краснинской
территориальной избирательной
комиссии Смоленской области

от 13 октября 2024 года № 111/539
СПИСОК

избранных депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва
по пятимандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3
I.   Пятимандатный избирательный округ № 1 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва:
1. Алипенкова Надежда Евгеньевна
2. Коршунов Владимир Викторович
3. Котанджян Гагик Симонович
4. Лавренкова Галина Ивановна
5. Шендалев Вячеслав Александрович
II.   Пятимандатный избирательный округ № 2 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва:
1. Васькин Алексей Александрович
2. Герасимов Владимир Анатольевич
3. Мешков Вячеслав Владимирович
4. Сысоенкова Ирина Ивановна
5. Тимошенков Игорь Владимирович
III.   Пятимандатный избирательный округ № 3 по выборам депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва:
1. Басова Елена Станиславовна
2. Зазнов Владимир Михайлович
3. Листопадова Мария Леонидовна
4. Струнова Оксана Анатольевна
5. Юденков Игорь Юрьевич